

ხაიში-საგერგიო-ჭუბურის საავტომობილო გზის სარეაბილიტაციო სამუშაოები

საგზაო სამოსის მოსაწყობად მიწის სამუშაოებზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	0,00	ლარი
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი	0,00	ლარი
ნორმატიული შრომატევადობა	0,00	კ/სთ

შედგენილია 1984 წლის ნორმებით,
შედგენილია 2014 წლის III კვარტლის მიმდინარე ფასებში

№	შიფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა № 2-1						
ცენტრალური გზა და I, II, III, IV შესახვევი						
1	1-22-15	ფერდის პირში გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით V=0.5 მ3, დატვირთვით ავტოთვიმცლელზე	1000 მ3	0,500		
		შრომის დანახარჯი 0.5X20	კ/სთ	10,000		
	თ12-115	ექსკავატორი V=0.5 მ3 0.5X44.8	მ/სთ	22,400		
		სხვა მანქანები 0.5X2.1	ლარი	1,050		
2	1-33-6 22-15	გრუნტის დამუშავება მძლავრი ბუღდოზერით მოგროვება 20 მ-ზე დატვირთვა V=0.5 მ3 ექსკავატორით ავტოთვიმცლელზე	1000 მ3	4,37350		
		შრომის დანახარჯი 4.374X20	კ/სთ	87,480		
	თ12-144	ბუღდოზერი 4.374X0.93	მ/სთ	4,068		
	თ12-115	ექსკავატორი V=0.5 მ3 4.374X44.8	მ/სთ	195,955		
		სხვა მანქანები 4.374X2.1	ლარი	9,185		
3	1-22-15	გრუნტის დამუშავება კიუვეტში ექსკავატორით V=0.5 მ3, დატვირთვით ავტოთვიმცლელზე	1000 მ3	0,82390		
		შრომის დანახარჯი 0.824X20	კ/სთ	16,480		
	თ12-115	ექსკავატორი V=0.5 მ3 0.824X44.8	მ/სთ	36,915		
		სხვა მანქანები 0.824X2.1	ლარი	1,730		
4	1-84-1 ენირი	გრუნტის დამუშავება კიუვეტში პნევმატური ჩაქუჩით და ხელით, დატვირთვით ხელით ავტოთვიმცლელზე	100მ³	2,760		
		შრომის დანახარჯი 2.76X424	კ/სთ	1170,24		
	თ12-317	სანგრევი ჩაქუჩი	მ/სთ	552,00		
5	თ13-1	გრუნტის გატანა ყრილში 1 კმ-ზე 600X1.75	ტ	1050,00		
6	თ13-2	გრუნტის გატანა ყრილში 2 კმ-ზე 5373.4X1.75	ტ	9403,45		
7	1-22-8 ტ,ნ,პ 3,19	გრუნტის დამუშავება კარიერში ექსკავატორით V-0,65 მ3 დატვირთვით ავტო თვითმცლელზე	1000 მ³	0,74477		
		შრომის დანახარჯი 0.7448X10.2X1.1	კ/სთ	8,357		
	12-116	ექსკავატორი V=0,65 მ3 0.7448X22.8X1.1	მ/სთ	18,680		
		ქვიშა-ხრეში	მ3	744,770		
		სხვა მანქანა 0.7448X2.09X1.1	ლარი	1,712		

8	თ13	ხრეშის ტრანსპორტირება ყრილში 40 კმ-ზე	ტ	1154,39		
9	1-118-1	სავალი ნაწილის დატკეპენა პნევმოსატკეპნით 8 გასვლით ერთ ადგილზე	1000 მ³	6,71817		
		პნევმოსატკეპნი 6.7182X1.49X8	მ/სთ	80,08		
	თ12-139	ბუდლოზერი 79კვტ 108 ცხ.ძ 6.7182X15.9X1	მ/სთ	106,82		
	თ12-7	ტრაქტორი 79კვტ 108ცხ.ძ 6.7182X1.49X1	მ/სთ	10,01		
10	27-8-2	არსებული საფარის მოყვანა პროფილზე ქვიშა ხრეშის დამატებით	1000 მ²	34,86686		
		შრომის დანახარჯი 34.8669X32.1X1	კ/სთ	1119,23		
	თ12-192	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ. (108 ცხ.ძ) 34.8669X2.65X1	მ/სთ	92,40		
	თ12-210	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტნ 34.8669X6.16X1	მ/სთ	214,78		
	თ12-211	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტნ 34.8669X4.53X1	მ/სთ	157,95		
	თ12-7	ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 79 კვტ. (108 ცხ.ძ) 34.8669X0.71X1	მ/სთ	24,76		
	თ12-220	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ. 34.8669X2.07X1	მ/სთ	72,17		
		წყალი 34.8669X25	მ³	871,67		
		ქვიშა-ხრეში (პროექტის მიხ)	მ3	2127,730		
		ქვიშა-ხრეშის ტრანსპორტირება 40 კმ	ტ	3297,982		
		ჯამი				
		ზედნადები ხარჯები	%	10		
		ჯამი				
		გეგმიური დაგროვება	%	8		
		ჯამი				

შეადგინა:

ლ. სიჭინავა

შეამოწმა:

მ. ადამია